
UCHWAŁA NR XXXIX/290/22
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 14 marca 2022 r.

w  sprawie  przyjęcia  Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Gminy  Szydłowiec  na  lata
2021-2024 z perspektywą na lata 2025 - 2028. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz., 559 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001 - prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.),
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada  Miejska  w  Szydłowcu  przyjmuje  Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Gminy
Szydłowiec na lata 2021-2024 z perspektywą na lata 2025 – 2028, który stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§3.
Traci moc uchwała Nr 154/XXIV/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 września 2016
roku  w sprawie  przyjęcia  Programu Ochrony  Środowiska  dla  Gminy  Szydłowiec  na  lata
2016-2019 z perspektywą do roku 2023.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


